PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.04.
         23
         430
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении проекта планировки территории для объекта «Обустройство Сузунского месторождения. Кустовые площадки №№ 2,3,4 коридоры коммуникаций. 2 этап. Кустовая площадка №2 коридоры коммуникаций»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 13.07.2020 № 193-ФЗ         «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 24.03.2023, на основании заявления представителя акционерного общества «Сузун» Вершинина А.Ю.                от 16.02.2023 № СМ-479 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории для объекта «Обустройство Сузунского месторождения. Кустовые площадки №№ 2,3,4 коридоры коммуникаций. 2 этап. Кустовая площадка № 2 коридоры коммуникаций».

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Копию постановления направить в Администрацию города Дудинки и Администрацию сельского поселения Караул.
Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                     А.Н. Заднепровская